2023 年 2 月13日
ストローマン・ジャパン株式会社
マーケティング部
お客様各位
手用SCSスクリュードライバー / 補綴ボックス 販売終了のお知らせ
謹啓
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度弊社では、諸事情により、下記x４品番のローカル製造品につきましても販売終了させて頂きます。
①JPOD101 手用SCSスクリュードライバー(極短)
②JPOD102 手用SCSスクリュードライバー(短)
③JPOD103 手用SCSスクリュードライバー(長)
④JPOD001 補綴ボックス
 代替品については、下記製品となりますので、ご確認ください。
・補綴ボックス → モジュラーカセット Ａモジュール
・手用SCSスクリュードライバー → 手用変換アダプターHP用（Neodent製品）
 詳細に関しては、別紙をご参照ください。
 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
ご不明点がございましたら担当営業もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。
カスタマーサービス：0120 -418 -995
以上
ご不明点がございましたら担当営業もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。
カスタマーサービス：0120 -418 -995
以上
販売終了製品
JPOD103 手用SCSスクリュードライバー（長）
JPOD102 手用SCSスクリュードライバー（短）
JPOD101 手用SCSスクリュードライバー（極短）
販売終了
JPOD001 補綴ボックス
製品番号 品目テキスト 製品番号 品目テキスト
JPOD103 手用SCSｽｸﾘｭｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（長）
104.028 手用変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰHP用
046.412 ﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ用SCSｽｸﾘｭｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ(長)
JPOD102 手用SCSｽｸﾘｭｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（短）
104.028 手用変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰHP用
046.411 ﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ用SCSｽｸﾘｭｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ(短)
JPOD101 手用SCSｽｸﾘｭｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（極短）
104.028 手用変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰHP用
046.410 ﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ用SCSｽｸﾘｭｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ(極短)
JPOD001 補綴ﾎﾞｯｸｽ
041.761 ﾓｼﾞｭﾗｰｶｾｯﾄ, Aﾓｼﾞｭｰﾙ
041.764 A ﾓｼﾞｭｰﾙ, ｸﾞﾛﾒｯﾄ, (小:3/大:3)
041.766 A ﾓｼﾞｭｰﾙ, ﾗﾁｪｯﾄ用ﾄﾚｰ
代替品